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مهندسین عزیز سلام؛‌ از این که مجموعه کتاب‌های مؤسسه سری عمران را برای آمادگی 

آزمون نظام مهندسی انتخاب نمودید خرسندیم. بدون شک یکی از مهمترین آزمون‌های 

مهندسین عمران پس از اتمام دوره کارشناسی، آزمون نظام مهندسی )به ویژه آزمون‌های 

و  راهکارها  ارائه  با  تا  است  این  بر  ما  تلاش  راستا  همین  در  می‌باشد.  اجرا(  و  نظارت 

روش‌های مناسب و مؤثر، احتمال موفقیت و قبولی شما عزیزان را در این آزمون افزایش 

دهیم. حتماً مطلع هستید که یکی از مؤثرترین و کاربردی‌ترین ابزارهای موفقیت در جلسه 

آزمون، بهره‌گیری از تکنیک »واژه‌یابی« در بین واژه‌های مختلف سؤالات و پیدا کردن سریع 

بندهای آئین‌نامه می‌باشد. برای آشنایی با این مفهوم و موضوع لطفاً همراه ما باشید.

راهنمای 
استفاده 
از کتاب 
واژه‌یاب

داوطلبین عزیز؛ ابتدا به این نکته مهم توجه داشته باشید که برای تضمین قبولی خود در آزمون‌های نظارت و 

اجرا، توصیه اکید می‌کنیم علاوه بر استفاده از تکنیک‌هایی مانند »واژه‌یابی«، حتماً و برای یک بار هم شده منابع 

آزمون )به ویژه مباحث مقررات ملّی ساختمان( را به صورت روزنامه‌وار مطالعه کنید. این کار، باعث افزایش 

قدرت تشخیص، تسلط و سرعت عمل شما در هنگام پاسخگویی به سؤالات و همچنین استفاده از »واژه‌یاب 

قبلی  مطالعه  بدون  و  کرده  تهیه  را  »واژه‌یاب«  کتاب  که صرفاً  فردی  بین  زیادی  تفاوت  حرفه‌ای« خواهد شد. 

)به‌صورت روزنامه‌وار( و بررسی حداقل چند آزمون نظام مهندسی در سر جلسه آزمون حاضر می‌شود با فردی 

به  انجام داده وجود دارد. این موضوع در دوره‌های اخیر که سبک و سیاق سؤالات نسبت  اقدامات را  این  که 

دوره‌های گذشته کمی متفاوت شده است می‌تواند تأثیر زیادی در موفقیت شما در آزمون داشته باشد.

موضوع مهم بعدی بررسی سؤالات چندین آزمون برگزارشده و مرور سؤالات دوره‌های گذشته می‌باشد. با انجام 

این کار اهداف مهم زیر محقق خواهد شد:

 شما با مدل‌ها و تفکرات مختلف طرح سؤال در مباحث مختلف آشنا خواهید شد.

 نحوه استفاده صحیح و اصولی از کتاب »واژه‌یاب حرفه‌ای« را در هر سؤال تمرین خواهید کرد.

 در صورت مطرح شدن سؤالات تکراری و مشابه در آزمون با سرعت و دقت بیشتری به آن پاسخ خواهید داد.

 تجربه شما در آزمون دادن افزایش یافته و میزان استرس شما کمتر خواهد شد.

 مدیریت آزمون و سؤالات را یاد خواهید گرفت تا زمان خود را به صورت بهینه استفاده کنید.

مهندسین عزیز؛ قبل از بررسی و آشنایی با نحوه استفاده از »واژه‌یاب حرفه‌ای« لازم است تا با منابع آزمون‌های نظارت 

و اجرا، در قالب یک جدول آشنا شویم. در این جدول هر یک از منابع به همراه تعداد سؤالات احتمالی مطرح شده 

در آزمون‌های نظارت و اجرا که براساس میانگین 10 دوره آخر آزمون به دست آمده را مشاهده می‌کنید. همچنین 

در ستون »نماد« برای هر یک از منابع یک نمادی در این کتاب در نظر گرفته شده است تا شما هنگام پیدا کردن واژه 

مورد نظر، از آن برای تشخیص مبحث یا منبع موردنظر استفاده کنید. به عنوان مثال، در کتاب »واژه‌یاب حرفه‌ای« 

به منظور اختصار و کاهش حجم به جای عبارت »مبحث نهم مقررات ملی ساختمان« عدد 9 و به جای »آئین‌نامه 

طراحی ساختمان‌‌ها در برابر زلزله« از عدد »2800« استفاده می‌کنیم. همچنین برای »پیوست ششم استاندارد 2800« 

از عبارت »پ 2800« استفاده شده است.



نام منبعردیف
تعداد 

سؤالات 
)نظارت(

تعداد 
سؤالات 

)اجرا(
سال نماد

ویرایش

1390قانون11قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان 1
1395اخلاق1-10-0نظام‌نامه رفتار حرفه‌ای اخلاقی در مهندسی ساختمان 2
121384-10-0مبحث دوم )نظامات اداری( 3
4)inbr در سایت pdf ( به همراه غلط‌نامه )0131395مبحث سوم )حفاظت ساختمان‌ها در مقابل حریق
1141396مبحث چهارم )الزامات عمومی ساختمان( + پیوست مبحث چهارم 51403
4351396مبحث پنجم )مصالح و فرآورده‌های ساختمانی( 6
2261398مبحث ششم )بارهای وارد بر ساختمان( 7
4571400مبحث هفتم )ژئوتکنیک و مهندسی پی( 8
4381398مبحث هشتم )طرح و اجرای ساختمان‌های با مصالح بنایی( 9
10)inbr در سایت pdf ( به همراه غلط‌نامه )121091399مبحث نهم )طرح و اجرای ساختمان‌های بتن‌آرمه
1210101401مبحث دهم )طرح و اجرای ساختمان‌های فولادی( 11
44111400مبحث یازدهم )طرح و اجرای صنعتی ساختمان‌ها( 12
44121403مبحث دوازدهم )ایمنی، بهداشت کار و محیط زیست در حین اجرا( 13
1131395-00مبحث سیزدهم )طرح و اجرای تأسیسات برقی ساختمان‌ها( 14
1141396-00مبحث چهاردهم )تأسیسات مکانیکی(  15
1161396-00مبحث شانزدهم )تأسیسات بهداشتی( 16
1171403-00مبحث هفدهم )سامانه گاز طبیعی در ساختمان( 17
1181396-00مبحث هجدهم )عایق‌بندی و تنظیم صدا( 18
1191399-10مبحث نوزدهم )صرفه‌جویی در مصرف انرژی( 19
1201396-10-0مبحث بیستم )علائم و تابلوها( 20
11211395مبحث بیست و یکم )پدافند غیرعامل( 21
11221392مبحث بیست و دوم )مراقبت و نگهداری از ساختمان‌ها( 22
2228001393آئین‌نامه طراحی ساختمان‌ها در برابر زلزله )استاندارد 2800( ویرایش چهارم و اصلاحیه مربوطه23
1398پ 112800پیوست ششم استاندارد 2800 )طراحی لرزه‌ای و اجرای اجزای غیرسازه‌ای معماری(24
1390جوش22راهنمای جوش و اتصالات جوشی در ساختمان‌های فولادی )بخش‌های نظارت و اجرا( 25
1403دیوار1-10-0دستورالعمل طراحی و اجرای دیوارهای بنایی محوطه26
ک، گودبرداری، پی‌سازی و سازه نگهبان 27 ----مکانیک خا
----روش‌ها و جزئیات اجرایی ساختمان 28
1378پیمان11قراردادها و شرایط عمومی پیمان )pdf در سایت سری عمران(29

بیمه، 02قوانین مرتبط با صنعت بیمه و مالیات و کار و قانون مدنی )pdf در سایت سری عمران(30
-مالیات، کار

---0مدیریت ساخت و نظام برنامه‌ریزی و کنترل پروژه 31
---0ماشین‌آلات ساختمانی و آشنایی با نحوه عملکرد، بهره‌برداری و نگهداری از آنها 32
----مقررات، قوانین و ضوابط حقوقی و انتظامی مرتبط با ساخت و سازها 33
--1-20استاتیک، مقاومت مصالح، تحلیل سازه‌ها و طراحی سازه‌های فولادی و بتنی )در حد اطلاعات دانشگاهی( 34

منابع آزمون‌های نظارت و اجرا به همراه تعداد سؤالات از هرکدام



در مورد جدول صفحه قبل می‌توان به نکات زیر اشاره کرد. توجه داشته باشید که این توضیحات صرفاً برای 
استفاده در این کتاب است و شما می‌توانید توضیحات تکمیلی را در کتاب »بانک سؤالات آزمون‌های نظارت و 

اجرا« از سری کتاب‌های مؤسسه سری عمران مطالعه نمایید.
 حتماً مباحث و منابع را براساس آخرین ویرایش مطرح شده تهیه نمایید و از مباحث قدیمی استفاده نکنید.

 حتماً اصلاحیه و غلط‌نامه منابع و مباحثی که مشخص شده‌اند را تهیه و در منابع خود اعمال نمایید.
 با توجه به این که از موارد 27، 28، 31، 32 و 33 جدول معمولًا در آزمون سؤالی مطرح نمی‌شود و از طرفی 
در سایت مقررات ملّی ساختمان )www.inbr.ir(‌ نیز منبع مشخصی برای این موارد معرفی نشده است،‌ ما نیز 

برای این موارد، منبع خاصی را در نظر نگرفته و بنابراین در این کتاب، نامی از آنها وجود نخواهد داشت.
 برای موارد 29 و 30 شما می‌توانید فایل pdf آن را از طریق سایت موسسه سری عمران )در قسمت پایین 
و  کرده  دانلود  »واژه‌یاب«(  تکمیلی  فایل‌های  قسمت  در  و  عمران  کتاب‌های سری  تکمیلی  بخش‌های  سایت، 
پرینت بگیرید. بدیهی است واژه‌های این منبع براساس شماره صفحات این pdf ها در این کتاب آورده شده است 

و برای جلسه آزمون باید پرینت این فایل‌ها را همراه خود داشته باشید.
 مورد شمارۀ 34 یک موضوع کاملًا محاسباتی بوده و با استفاده از واژه یا واژه‌های خاصی نمی‌توان به سؤالات 

آن پاسخ داد. بنابراین در این کتاب نیز نامی از آن نخواهید دید.
در ادامه و به منظور آشنایی بیشتر شما عزیزان برای استفاده بهینه از کتاب »واژه‌یاب حرفه‌ای« به بررسی چند 
سؤال از آزمون‌های نظام مهندسی خواهیم پرداخت. بدین منظور 3 تیپ‌بندی در هنگام مواجه شدن با سؤالات 

آزمون را به‌صورت زیر در نظر گرفته‌ایم.
   تیپ اول: سؤالات ساده

در این سؤالات واژه یا واژه‌های خاص و منحصر بفردی وجود دارند که شما به راحتی آنها را به عنوان واژه اصلی 
تشخیص داده و با جستجو در »واژه‌یاب« آن را پیدا کرده و به محل بند موردنظر در آئین‌نامه خواهید رسید. در 

ادامه چند نمونه از سؤالات تیپ )1( را از آزمون‌های اجرا با کمک هم بررسی خواهیم کرد:

این سؤال از مبحث شانزدهم مقررات ملی ساختمان که در حالت کلی بیشتر داوطلبین آزمون تسلط زیادی روی آن 
ندارند مطرح شده است. در این شرایط انتخاب یک واژه مناسب می‌تواند راهگشای حل سؤال باشد. این در حالی 
است که بسیاری از داوطلبین در برخورد با این سؤال آن را رها می‌کنند. در این سؤال واژه خاص »توالت شرقی« 
مهمترین واژه‌ایست که در مورد آن سؤال پرسیده شده است. بدیهی است واژه‌ای مانند »سطح دیوار مجاور« یک واژه 

خاص نبوده و ممکن است در سؤالات دیگر نیز مشاهده شود. بنابراین در این سؤال نمی‌تواند واژه مناسبی باشد.

شاید انتخاب واژه اصلی در این سؤال کمی دشوارتر از سؤال قبلی باشد. در این گونه سؤالات باید دنبال مجهول اصلی 
که در مورد آن سؤال پرسیده شده است باشید. مثلًا در این سؤال، دنبال »حداقل تعداد گمانه« هستیم. بنابراین این 

عبارت می‌تواند واژه مناسبی باشد. حتی انتخاب کلمه »تعداد گمانه« نیز شما را به محل بند موردنظر خواهد رساند. 

حداقل فاصله قابل قبول محور طولی توالت شرقی از سطح دیوار مجاور برحسب میلی‌متر چه میزان است؟    )اجرا - مهر 98( 
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برای یک ساختمان منفرد با سطح اشغالm2 830 و با اهمیت متوسط و زمین با لایه‌بندی ساده و مناسب، در مرحله اول 

حداقل تعداد گمانه چه میزان باید باشد؟ )ساختمان فاقد گودبرداری است.(                                               )اجرا - بهمن 97( 

4 )4                         3 )3                        2 ‌)2                         1 )1



همچنین، این احتمال را نیز در نظر گرفتیم که شما واژه »گمانه« را انتخاب کنید. باز هم می‌توانید به محل بند مورد 
نظر در آیین‌نامه دست پیدا کنید. در این صورت شما به این بخش از کتاب »واژه‌یاب حرفه‌ای« خواهید رسید.

شماره بندصفحهمبحثموضوع

7-3-3-7311گمانه )تعداد در گود عمیق( 
7-1-3-7127گمانه )تعریف( 
7-2-3-2-1-7207گمانه )عمق( 

پ719گمانه )فاصله( 
7-5-4-7541گمانه زنی )دست خوردگی زمین(

7-2-3-2-1-7186گمانه ماشینی )تعداد( 

جدول 7-2-7191گمانه مورد نیاز )تعداد(

در این صورت می‌توانید با استفاده از واژه‌های کمکی داخل پرانتز، خیلی سریع واژه موردنظر را پیدا کرده و به 
محل بند موردنظر برسید. این موضوع در مورد واژه‌هایی‌ که مشابه هستند در کتاب »واژه‌یاب حرفه‌ای« لحاظ 

شده و احتمال پیدا کردن بند موردنظر در جسله آزمون برای شما بیشتر خواهد شد.
تذکر: در این سؤال همچنین می‌توانید از واژه »ساختمان منفرد«، نیز به عنوان واژه کمکی استفاده کنید. اما باز 
هم تأکید می‌کنیم که در هر سؤال تلاش کنید تا واژه‌ای را انتخاب کنید که محتمل است و سریع‌تر شما را به بند 
موردنظر خواهد رساند. این مهارت نیاز به بررسی و تمرین روی سؤالات مختلف آزمون‌های برگزار شده دارد.

   تیپ دوم: سؤالات متوسط
در این سؤالات انتخاب واژه اصلی دشوارتر از سؤالات »تیپ اول« می‌باشد. این موضوع می‌تواند دلیل مختلفی 
انتخابی شما در »واژه‌یاب حرفه‌ای« است. علت آن  داشته باشد. یکی از مهمترین دلایل، وجود نداشتن واژه 
است که در برخی سؤالات طراح از واژه‌هایی خارج از آئین‌نامه که زائیده ذهن خودش می‌باشد، استفاده می‌کند. 

اما راهکار مناسب در برخورد با این گونه سؤالات چیست؟
با توجه به اینکه واژه‌های مورد استفاده در »واژه‌یاب حرفه‌ای« از آئین‌نامه‌ها استخراج شده، بدیهی است چنانچه 
واژه‌ای در آئین‌نامه وجود نداشته باشد، در »واژه‌یاب« نیز وجود نخواهد داشت. بنابراین تشخیص مناسب در 
این حالت، نیازمند تسلط بالا روی آئین‌نامه‌ها و مطالب موجود در آن‌ها می‌باشد که امری دشوار است. برای درک 

بهتر به سؤال زیر توجه کنید:

کمی در مورد این سؤال فکر کنید. احتمالًا واژه‌های »فرز«، »برشکاری سنگ نما«، »سیم‌کشی« و »آسیب‌های 
احتمالی« در ذهن شما به عنوان واژه مناسب نقش بسته است. از طرفی معمولًا در برخورد با سؤالات، عادت 
داریم نزدیکترین واژه را به عنوان واژه اصلی انتخاب کنیم. برای بهتر مشخص شدن وضعیت این سؤال، به بند 

پاسخ این سؤال در صفحه 79 از مبحث دوازدهم مقررات ملّی ساختمان دقت کنید.

شود.  انجام  سیم‌کشی  متر   30 حدود  باید  سنگ‌نما،  برشکاری  در  فرز  از  استفاده  برای  ساختمانی  کارگاه  یک  در 

باتوجه به مقدور نبودن محافظت سیم‌ها از آسیب‌های احتمالی، حداقل ارتفاع مناسب برای سیم‌کشی به کدام‌یک از 

گزینه‌های زیر نزدیک‌تر است؟ � )نظارت - مهر 98(

2/5 m )4 		 3 m )3 		 2 m )2 		 1/5 m )1

ب: کابل‌کشی برای استفاده‌های موقت، باید در ارتفاع حداقل 2/5 متر از کف انجام شود. در صورت عدم امکان، 

باید کابل‌ها طوری نصب شود که از آسیب‌های احتمالی محفوظ بماند.



جالب است! در بند مرتبط با پاسخ این سؤال واژه‌های »فرز«، »برشکاری سنگ ‌‌نما« و »سیم‌کشی« که به نظر مهمتر 
از واژه »آسیب‌های احتمالی« می‌باشد، اصلًا در آئین‌نامه وجود ندارند و در صورت انتخاب کردن آنها، یا در 
واژه‌یاب آنها را پیدا نخواهیم کرد و یا اینکه در واژه‌یاب وجود دارد و ما را به یک بند دیگر در یک آئین‌نامه دیگر 

خواهد رساند. اما نحوه برخورد با این سؤالات چگونه باید باشد؟ بدین منظور دو حالت را در نظر می‌گیریم:
الف( اگر واژه‌ای را در »واژه‌یاب« پیدا نکردیم باید سریعاً واژه دیگری را انتخاب و مجدداً از »واژه‌یاب« استفاده 

کنیم. در برخی سؤالات ممکن است این سعی و خطا تا 3 یا 4 بار انجام شود. بنابراین سرعت عمل در استفاده 
از واژه‌‌یاب یک موضوع بسیار مهم است.

ب( اگر واژه‌ای را در »واژه‌یاب« پیدا کردیم حتماً باید توجه کنیم که واژه موردنظر با موضوع سؤال مطابقت داشته 

باشد. مثلًا ممکن است واژه »برشکاری سنگ نما« در مبحث پنجم نیز باشد که در این صورت پس از مراجعه 
به آئین‌نامه مبحث پنجم متوجه خواهیم شد که این واژه و بند مربوطه نمی‌تواند برای پاسخگویی به این سؤال 

مناسب باشد.
  تیپ سوم: سؤالات دشوار

سؤالات این تیپ جزو سؤالات محاسباتی آزمون هستند، مانند سؤالات تحلیل سازه‌ها یا سؤالات بخش‌های 
محاسباتی فولاد، بتن و یا استاندارد 2800 و بارگذاری که پاسخگویی به آنها مستلزم دانش فنی کافی در موضوع 
مورد سؤال است و حتماً باید قبلًا سؤال مشابه آن را حل کرده باشید. بنابراین انتظار نداشته باشید که این سؤالات 

را بتوانید با کمک »واژه‌یاب« حل کنید. در زیر نمونه‌ای از این سؤالات را مشاهده می‌کنید:

شاید در برخورد با این سؤال احساس کنیم سؤال ساده بوده و می‌توان با کنترل بند آئین‌نامه به آن پاسخ داد و 
احتمالًا واژه‌های »تغییر شکل آنی« یا »دال ترک‌خورده« واژه‌های مناسبی برای جستجو در واژه‌یاب باشند.

حدس شما در مورد واژه »تغییر شکل آنی« تقریباً صحیح است. زیرا در آیین‌نامه این موضوع با عنوان »تغییر مکان 
آنی« درج شده است. اما موضوع مهمتر این است که این سؤال، کاملًا محاسباتی و مفهومی است و در صورتی‌که شما 

با مفهوم تغییر شکل در دال‌ها آشنا نباشید و سؤال مشابه را حل نکرده باشید، احتمالًا نمی‌توانید به آن پاسخ دهید.
جمع‌بندی: داوطلبین عزیز، احتمالًا شما هم به این نتیجه رسیده‌اید که استفاده آگاهانه از »واژه‌یاب« احتمال قبولی 
در آزمون را افزایش خواهد داد. ارزش این موضوع با توجه به اینکه در آزمون‌های نظارت و اجرا پارامتر »زمان« 
بسیار مهم بوده و پاسخگویی صحیح به سؤالات در زمان بسیار کوتاه حائز اهمیت است دو چندان خواهد شد. 
بنابراین شما می‌توانید به بهترین شکل از کتاب »واژه‌یاب حرفه‌ای آزمون‌های نظارت و اجرا« از سری کتاب‌های 
بر  کتاب علاوه  این  ویرایش جدید  در  نمایید.  استفاده  منظور  این  برای  مهندسی  نظام  آزمون  به  نگاه حرفه‌ای 
پوشش دادن طیف گسترده‌تری از لغات و واژه‌ها با در نظر گرفتن توضیحات مکمل برای واژگان و همچنین قرار 
دادن واژه‌های مفهومی و موضوعی، احتمال پاسخگویی به سؤالات را در جلسه آزمون برای شما افزایش دادیم.

به یادتان هستیم، به یادمان باشید

S  طراحی شده است در اجرا با کسب نظر مساعد طراح سازه )با رعایت تمامی اصول  در یک سقف با دال بتنی که با میلگرد 400

)اجرا - مهر 98( S با سطح مقطع معادل استفاده می‌شود. تغییر شکل آنی در دال ترک خورده:� فنی( از میلگرد 340

		     2( تغییر نمی‌کند 1( افزایش می‌یابد

		     4( بدون اطلاع از نوع بتن مصرفی نمی‌توان در این خصوص اظهارنظر کرد 3( کاهش می‌یابد
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الف

حرف )فلا(

شماره بندصفحهمبحثموضوعشماره بندصفحهمبحثموضوع

الف
8-5-5-4- )4(8116ابتدای طول دیوار )بازشو(

ابتلا به بیماری‌های ناشی از کار یا در 
معرض خطر بودن )ارجاع به کار دیگر 

در همان کارگاه(
کار

فصل 4 
1-4

ماده 92 - تبصره1

19-2-1991ابراز رضایت از شرایط حرارتی 
جدول پ-6-61283ابریشم )بار زنده انبار(

4-3-2-8-4261ابریشم )تصرف انباری میان خطر(
10-3-9-104485ابزار )آزمایش مهاربند کمانش تاب(

بنایی  )ساختمان  اعضاء  اتصال  ابزار 
مسلح(

865)3( -3-2-4-8

5-5-3-1-5353ابزار اندازه‌گیری دقیق )تهیه ملات(
2-6611جوشابزار پیش گرمایش درز

2-649جوشابزار تمیزکاری گل جوش
5-11-3-5872ابزار حلقه و گلوله )نقطه نرمی قیر(

جدول 4-2800652ابزار دقیق )اجزای غیر‌سازه‌ای(
جدول پ-6-61293ابزار کار فلزی سبک )بار زنده انبار(

7-6-4-1-7776ابزار کوبش )معادله موج(
از جوشکاری   )بازرسی قبل  ابزار لازم 

لرزه‌ای(
21-4-10 لودج10513

14-672جوشابزار نصب 
10-4-5-7-ت10487ابزار ویژه )پیش تنیدگی(

7-2-2-2-2- ث727ابزارگذاری به منظور رفتار سنجی 
7-3-7-7382ابزارگذاری و پایش گود 

2-6612جوشابزار‌های اندازه‌گیری
آزمایش  )گزارش  بارگذاری  ابزارهای 

شمع(
7885-8-6-7

7-3-7-7382ابزارهای پایش 
20-2011ابزارهای پیام‌رسانی

19-3-2-19412ابزارهای تحلیلی مورد تأیید 
22-3-4-222210ابزارهای تزئینی )نگهداری و ایمنی(

تبصره10481ابزارهای تعیین لنگر پیچشی
9-21-3-1-2- ت9425ابزارهای مکانیکی اضافی )مهار میلگرد(

2-6613جوشابزارهای نشانه ‌گذاری

ماده 8170قانونابطال انتخابات هیأت مدیره

ماده 1234بیمهابطال بیمه

ماده 2357ابطال پروانه اشتغال
ماده 5723قانونابطال پروانه اشتغال

13-5-3-3-13543ابعاد اتاق ترانسفورماتور 

9-17-5-92896ابعاد اتصالات اتکایی
9-پ-3-3-1- ت9554ابعاد اجزا در مدل خرپایی 

جدول 10-2-9-102096ابعاد اسمی سوراخ پیچ
10-2-2-5- ب)1(1058ابعاد اسمی سوراخ پیچ

8-1-833ابعاد اسمی واحد مصالح بنایی
جدول 13-5-3-13523ابعاد اصلی اتاق ترانسفورماتور

جدول 10-4-1051828ابعاد اعضای مختلط )بازرسی  لرزه‌ای(
که در  )در حالتی  گرد  پا الزامی  ابعاد 

باز باشد(
4-5-1-5-2- پ446

9-22-11-1- الف9478ابعاد آزمونه استوانه‌ای
9-22-11-3- ث9481ابعاد آزمونه مکعبی

6-5-6233ابعاد بار متمرکز زنده
9-10-6-7-91672ابعاد بازشو در دال دو طرفه

) Cp 6-10-8-6822ابعاد پلان ساختمان )ضریب
8-3-3-8482ابعاد پلان ساختمان بنایی

21-2-2-4-21218ابعاد پله در فضای باز
12-7-4-2- الف1254ابعاد پله‌های موقت

4-5-13-2-4777ابعاد پنجره در سونای خشک

7-4-2- ب-7421ابعاد پی )طراحی پی سطحی( 

ابعاد پی تکی )طراحی ساده ساختمان 
بتنی(

9- پ -96214-3-6

9- پ -5-1-95834ابعاد تیرهای زیر سری دال 

11-6-6-2-44-11551ابعاد جعبه آزمایش 
)3D جدول 11-6-11571ابعاد چشمه )سیستم

9-23-3-1-94921ابعاد چون ساخت اعضای سازه‌ای
8-4-4-2941جوشابعاد حفرات گرد )آزمون پرتونگاری(

ابعاد داخل به داخل فضا )صنعتی‌سازی 
بزرگ(

11282-3-4-11

ابعاد داخل به داخل فضا )صنعتی‌سازی 
پروژه‌های کوچک(

1171-3-2-11

ابعاد داخل به داخل فضا )صنعتی‌سازی 
متوسط(

11171-3-3-11

11-4-3-11283ابعاد در و پنجره )صنعتی‌سازی بزرگ(
)صنعتی‌سازی  پنجره  و  در  ابعاد 

پروژه‌های کوچک(
1182-3-2-11

)صنعتی‌سازی  پنجره  و  در  ابعاد 
متوسط(

11182-3-3-11

ابعاد دهانه )طراحی ساده ساختمان 
بتنی(

9-پ-1-2-6-)7(9594



واژه‌یاب حرفه‌ای اجرا10

الف
شماره بندصفحهمبحثموضوعشماره بندصفحهمبحثموضوع

)ICF 11-6-3-2-114221ابعاد رابط‌ها )سیستم
جدول 10-4-104786ابعاد رواداری )آزمایش واشر(
9-18-10-2-93326ابعاد زبانه برشی و کف ستون

11-3-3-11184ابعاد سنگ )صنعتی‌سازی متوسط(

835ابعاد سنگ در ساختمان بنایی
-3-4-2-2-8

الف- )3(
سرامیک  کاشی،  سنگ،  ابعاد 

)صنعتی‌سازی بزرگ(
11285-3-4-11

سرامیک  کاشی،  سنگ،  ابعاد 
)صنعتی‌سازی پروژه‌های کوچک(

1184-3-2-11

9- 15-2-5-92521ابعاد شالوده 
9-18-4-1 -93051ابعاد فیزیکی مهار

470ابعاد لازم جهت توقف خودرو )توقفگاه(
-2-10-5-4

4- الف
8-1-833ابعاد مشخصه )ساختمان بنایی(

ابعاد مقطع )طراحی برش در مقاطع 
بتنی(

91173-1-4-8-9

9-11-8-2-92131ابعاد مقطع تیر عمیق
9-15-3-6-92583ابعاد مقطع کلاف رابط

5-21-1-51571ابعاد نانومتری
9-17-4-2-92814ابعاد نشیمن

9-3-3-9571ابعاد نمونه استوانه‌ای استاندارد
جدول 10-4-104786ابعاد و رواداری )آزمایش پیچ(

جدول 10-4-104786ابعاد و رواداری ها )آزمایش مهره(
ساختمان  در  )تعریف  واقعی  ابعاد 

بنایی(
843-1-8

10-3-7-104013ابعاد ورق انتهایی )فلنجی(
9-18-1-2- الف9291ابعاد هندسی مهارها 

8-3-4-8482ابعاد هندسی مؤثر در ساختمان بنایی
کم 5-10-3-1-5- د575ابقا پذیری بتن خود ترا

ابلاغ اوراق مالیاتی اعلام شده از طرف 
مؤدی

ماده 74207مالیات

قائم  یا  به رئیس  مالیاتی  اوراق  ابلاغ 
مقام رئیس برای مؤدیان

ماده 74205مالیات

ماده 73203مالیاتابلاغ اوراق مالیاتی به شخص مؤدی
ابلاغ اوراق مالیاتی به مدیر یا اشخاص 

با حق امضا )شرکت‌های تجاری(
ماده 74206مالیات

95قانونابلاغ اوراق و دعوتنامه‌ها
ماده 87- تبصره 

)2(

پرداخت  )عدم  اجرائی  برگ  ابلاغ 
روز   10 مدت  ظرف  قطعی  مالیات 

توسط مؤدی(
ماده 75210مالیات

ماده 1722پیمانابلاغ دستور کار‌ها

ماده 47- و46پیمانابلاغ فسخ پیمان

ماده 214929ابلاغ‌ها

22-2-12-22131ابلاغیه تخلف )بازرسی(

22-2-13-22156ابلاغیه غیرقابل سکونت

7-1-7112ابنیه فنی 

7-3-3-7-7365ابنیه مجاور )بار مرده و زنده(

7-3-4-7361ابنیه مجاور گود )تحلیل گود( 
10-1-1-10234ابهام )مبحث 10(

کفایت مقاومت سازه )مغزه‌های  ابهام 
بتن(

9-22-11-4- ج9482

جدول 18-2-7-18381اپرا )تراز نوفه زمینه(
11-6-6-2-44-11552اپراتور بتن پاش 

8-4-3-8- ب839اپوکسی )پوشش بتن در بنایی(
9-4-9-9727اپوکسی )پوشش بتن(

8-4-4-6- )3(874اپوکسی )پوشش میلگرد بنایی(
9-پ-1-10-95242اپوکسی )خوردگی آرماتور(

جدول 10-4-1049615اپوکسی )ضخامت رنگ(
جدول9-21-94305اپوکسی )طول گیرایی میلگرد با قلاب(

جدول9-21-94273اپوکسی )طول گیرایی( 
5-17-2-2-51302اپوکسی پلی یورتان 

415اتاق )تعریف(
4-2- مورد )12( 

- ت
22-3-4-222422اتاق اجاره‌ای )امنیت(

اقامت  اتاق  از  اقامت )دسترسی  اتاق 
دیگر(

4522-1-2-5-4

برابر  در  )مقاومت  زباله  انباشت  اتاق 
آتش(

جدول 3283-2-3

جدول 6-5-6331اتاق آسانسور )حداقل بار زنده(

جدول 18-2-4-18291اتاق آموزش موسیقی )تراز نوفه زمینه(

19-4-4-4- ث1964اتاق باطری‌ها 

جدول 6-5-6321اتاق بایگانی )حداقل بار زنده(
جدول 6-5-6331اتاق بیمار )حداقل بار زنده(



11

الف

حرف )فلا(

شماره بندصفحهمبحثموضوعشماره بندصفحهمبحثموضوع

)تخلیه  تصویر  و  فیلم  پروژکتور  اتاق 
هوا(

14483-2-5-14

جدول 6-5-6331اتاق پمپ )حداقل بار زنده(
و  متوسط  فشار  برق  تابلو‌های  اتاق 

فشار ضعیف 
13572-4-3-5-13

و  متوسط  فشار  برق  تجهیزات  اتاق 
فشار ضعیف 

13571-4-3-5-13

3-8-6-9-31594اتاق تخلیه )مقاومت در برابر آتش(
13-5-3-3-13543اتاق ترانسفورماتور 

1355اتاق ترانسفورماتور )پله یا شیب تند(
-3-3-5-13

4- الف
13-5-3-3-4- ذ1356اتاق ترانسفورماتور )پنجره(

اتاق ترانسفورماتور )دریچه‌های ورودی 
و خروجی هوا(

13-5-3-3-4- ج1355

19-5-4-1-19997اتاق ترانسفورماتور )کاهش دما( 
و  عبور  )مجاری  ترانسفورماتور  اتاق 

خروج هوا(
1355

-3-3-5-13
4 - ب

13-5-3-13443اتاق ترانسفورماتور پست اختصاصی
13-5-3-13443اتاق ترانسفورماتور روغنی و خشک 

جدول 18-2-6-18351اتاق جلسات )تراز نوفه زمینه(
جدول 18-2-2-18231اتاق خواب و مطالعه )تراز نوفه زمینه(
بندی مقاومت در  اتاق درس )درجه‌ 

برابر آتش(
3714-2-3-6-3

تبرید  و  تهویه  دستگاه‌های  اتاق 
)راه‌های خروج(

31352-17-6-3

جدول 3-2-3283اتاق دیگ بخار )مقاومت در برابر آتش(
برابر  در  )مقاومت  زباله ‌سوزی  اتاق 

آتش(
31599-6-8-3

)سیستم‌های  شیروانی  زیر  اتاق 
خورشیدی( 

141903-2-14-14

3-10-4-4-31881اتاق ژنراتور )ساختمان‌های بلند مرتبه(
بار  اتاق ساختمان مسکونی )حداقل 

زنده(
جدول 6321-5-6

جدول 6-5-6331اتاق عمل )حداقل بار زنده(
4-7-4-20-4922اتاق عمل )کف اتاق(

3-5-3606اتاق فرمان )اعلام حریق( 
3-10-4-31863اتاق کنترل و فرماندهی آتش‌ نشانی 

8-1-893اتاق کوچک ورودی پشت بام
اتاق کوره زباله‌ سوز )مقاومت در برابر 

آتش(
جدول 3283-2-3

4-7-4-19-4923اتاق محل نگهداری موقت زباله 
اتاق مرکز کنترل و مدیریت ساختمان 

)بحرانی( 
21315-2-21

اتاق مشترک برق فشار متوسط و فشار 
ضعیف 

1357
-4-3-5-13

2- الف

جدول 6-5-6321اتاق مطالعه )حداقل بار زنده(

جدول 18-2-2-18231اتاق نشیمن و کار )تراز نوفه زمینه(

5-13-3-2-51021اتاق واخنش )آزمون عایق حرارتی(

جدول 6-5-6331اتاق هواساز )حداقل بار زنده(

4-4-1-1-4312اتاقک آسانسور )تأثیر روی نما( 

اتاقک آسانسور )ملاحظات معماری ـ 
پدافند غیر عامل(

21273-6-3-2-21

3-6-13-2-31233اتاقک بازرسی )مسیر خروج(
16-2-5-2- ج1632اتاقک توالت برای افراد معلول 

1632اتاقک توالت شرقی 
16-2-5-3- الف 

)1( -

1631اتاقک توالت غربی 
16-2-5-2- الف 

)1( -
4-5-1-7-4498اتاقک خرپشته 

3-6-4-3-39311اتاقک خرپشته )دسترس به بام( 
16-2-5-5 1634اتاقک دوش 

14-3-6-14343اتاقک زیر کف 
5-12-5-5943اتاقک کامیون حمل عایق 

جانبی  )مهار  الکتریکی  اتاقک‌های 
تیغه(

پ 
2800

پ-52-1-4-1-6

)تراز  تجاری  دفاتر  و  اداری  اتاق‌های 
نوفه زمینه(

جدول 18351-6-2-18

در  )مقاومت  زباله  انباشت  اتاق‌های 
برابر آتش(

جدول 3283-2-3

4-5-1-1-4432اتاق‌های انتظار )مسیر ارتباط(
نوفه  )تراز  بستری  بخش  اتاق‌های 

زمینه(
جدول 18321-5-2-18

جدول 18-2-5-18322اتاق‌های بخش بستری )زمان واخنش(
)صدابندی  بستری  بخش  اتاق‌های 

کوبه‌ای(
جدول 18344-5-2-18

4-7-4-4902اتاق‌های بستری )پنجره(
3-6-13-1-31202اتاق‌های بستری بیماران )خروج( 

افراد معلول و  ویژه  اتاق‌های بستری 
کم توان 

49114-4-7-4
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4-5-1-1-4432اتاق‌های پذیرش )مسیر ارتباط(
4-7-4-21-4943اتاق‌های تصویربرداری )اثر امواج(

)تابلو و علائم  اتاق‌های تصویربرداری 
هشدار(

4945-21-4-7-4

و  زباله  شوت  به  دسترسی  اتاق‌های 
لباس 

31593-9-6-8-3

دسترس  )درگاه  بخار  دیگ  اتاق‌های 
خروج(

31351-17-6-3

5-20-2-51543اتاق‌های عکس ‌برداری پزشکی )سرب(
3-6-11-3-31151اتاق‌های کرایه‌ای )راه خروج(

3-6-17-31351اتاق‌های کوره )درگاه دسترس خروج(
4-5-2-4545اتاق‌های منضم به فضا‌های اقامت 

635اتاق‌های هواساز )حداقل بار زنده(
تبصره )9( جدول 

1-5-6
ماده 128فصل 5کاراتباع بیگانه )اجازه اشتغال(

ماده 129فصل 5کاراتباع بیگانه )آئین ‌نامه‌های اجرایی(
ماده 126فصل 5کاراتباع بیگانه )پروانه کار موقت(

ماده 122فصل 5کاراتباع بیگانه )تمدید پروانه کار( 
اتباع بیگانه )صادر، تمدید و یا تجدید 

پروانه کار(
ماده 124فصل 5کار

ماده 121فصل 5کاراتباع بیگانه )صدور پروانه کار(
ماده 181فصل11کاراتباع بیگانه )فاقد پروانه کار(

ماده 125فصل 5کاراتباع بیگانه )قطع رابطه با کارفرما(

ماده 120فصل 5کاراتباع بیگانه )کار در ایران(

متخصص  و  )کارشناس  بیگانه  اتباع 
فنی(

ماده 127فصل 5کار

کار  پروانه  اعتبار  )مدت  بیگانه  اتباع 
موقت(

فصل 5کار
ماده 126 )تبصره 

)1
اتباع بیگانه )معاف از تمدید یا تجدید 

پروانه کار(
ماده 123فصل 5کار

از  پروژه خروج  اتباع خارجی )صدور 
کشور(

ماده 2689مالیات

جدول 10-1-10301اتحادیه اروپا
پ-3-4- سطر )7(1178اتحادیه اروپا )صنعتی‌سازی(

پرداخت  مورد  در  تصمیم  اتخاذ 
حق‌الزحمه

ماده 57- ج73قانون

جدول پ-6-2-61201اتر )جرم مخصوص(

جدول 7-3-7231اتربرگ )استاندارد(

9-پ-1-5-95164اترینگایت )سولفات(

9-2-9363اتصال )تعریف در مبحث 9(
14-2-1472اتصال )تعریف( 

اتصال U شکل لغزشی
پ 
2800

18
پ-2-4-1-6-

5- ب
تعاریف101اتصال اتکایی )تعریف(

10-2-9-3-1-الف10206اتصال اتکایی با پیچ پرمقاومت
10-2-9-3-1-الف10206اتصال اتکایی با پیچ معمولی

به سازه پی )سیستم  اسکلت  اتصال 
)LSF

11385-2-2-6-11

تبصره10186اتصال اعضای با نیروی محوری
بتنی  سقف  پانلی  اعضای  اتصال 

پیش‌ساخته 
11455-2-4-6-11

9-17-92845اتصال اعضای پیش ساخته 
9-17-2-3-92742اتصال اعضای پیش ساخته با شالوده
جدول 9-19-93413اتصال اعضای غیر سازه‌ای )خیز آنی(

اتصال اعضای غیر سازه‌ای به سازه‌ای 
در ساختمان بنایی 

855)6( -1-5-3-8

اتصال اعضای قائم و افقی )ساختمان 
بنایی مسلح(

8653-2-4-8

ویژه  اعضای قطری در بخش  اتصال 
خرپا

103148-4-3-3-10

10-2-9-2-2-ب10195اتصال اعضای محوری )جوش گوشه(
)قاب   مهاربندی  اعضای  اتصال 

گرا( مهاربندی شده وا
103483-6-3-4-3-10

)قاب   مهاربندی  اعضای  اتصال 
مهاربندی شده همگرای ویژه(

103333-6-2-4-3-10

)قاب  مهاربندی  اعضای  اتصال 
مهاربندی شده همگرای مختلط ویژه(

103773-6-1-6-3-10

اتصال انتهای تیرک به ستون
پ 
2800

پ-134-2-4-1-6

انتهای ورق های پوششی بال  اتصال 
تیر )اتصال لغزش بحرانی(

10-2-9-3-1-پ10207

اتصال انشعاب خروجی فاضلاب لوازم 
بهداشتی 

16-4-3-4- خ1699

5-20-2-1- ب5153اتصال آلومینیومی
8-3-5-3- )1(856اتصال آویز سقف کاذب
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اتصال با بست انعطاف پذیر U شکل
پ 
2800

18
پ-2-4-1-6-

5- ب
10-4-104755اتصال با پیچ

10-4-104644اتصال با جوش
اتصال با خمیر‌های قیردار )لوله‌ کشی 

فاضلاب(
1699

16-4-3-4- ح 
)2( -

)لوله‌کشی  با خمیر‌های قیردار  اتصال 
آب باران(

16-6-3-4- چ16131

لاستیکی  رینگ‌های  با  اتصال 
)لوله‌کشی آب باران(

16-6-3-4- چ16131

لاستیکی  رینگ‌های  با  اتصال 
)لوله‌کشی فاضلاب(

1699
16-4-3-4- ح 

)3( -
کشی  )لوله  بتن  یا  سیمان  با  اتصال 

آب باران(
16-6-3-4- چ16131

کشی  )لوله‌  بتن  یا  سیمان  با  اتصال 
فاضلاب(

1699
16-4-3-4- ح 

)1( -
1-63جوشاتصال با قطبیت منفی و مثبت

9-22-8-1- ت9475اتصال با موارد پیش‌بینی شده در آینده
اتصال بار تیر به ورق انتهایی )فلنجی 

پیش تأییدشده(
10405)3( 3-3-7-3-10

اتصال بازشو به جدار خارجی )ضریب 
انتقال حرارت خطی( 

19280
جدول پ- 11 

11-
ستون  بال  به  تیر  پایین  بال  اتصال 

)جوشکاری  لرزه‌ای(
10-4-9-9-1-ر10522

)اتصال  بال ستون  به  تیر  بال  اتصال 
گیردار مستقیم تیر به ستون(

10-3-7-1-ت )4(10396

)پیش  ستون  بال  به  تیر  بال  اتصال 
تأییدشده(

10-3-7-1-ت )3(10395

)تقویت  بال ستون  به  تیر  بال  اتصال 
نشده جوشی(

 10415)1( 3-6-7-3-10

با  )تیر  بال ستون  به  تیر  بال  اتصال 
مقطع کاهش یافته(

10399)1( 3-2-7-3-10

)قاب  ستون  بال  به  تیر  بال  اتصال 
خمشی فولادی ویژه(

10-3-3-3-10-ت10307

گم )بال  اتصال بال تیر به ورق دیافرا
گم( پهن شده و دیافرا

10435 )1( 4-10-7-3-10

گم )بال  اتصال بال تیر به ورق دیافرا
گم( پهن شده و دیافرا

10435 )1( 4-10-7-3-10

گم )بال  اتصال بال تیر به ورق دیافرا
گم( پهن شده و دیافرا

10435 )2( 4-10-7-3-10

گم )تقویت  اتصال بال تیر به ورق دیافرا
گم( نشده با دیافرا

10429)1( 4-9-7-3-10

گم )تقویت  اتصال بال تیر به ورق دیافرا
گم( نشده با دیافرا

10429)2( 4-9-7-3-10

گم )کاهش  اتصال بال تیر به ورق دیافرا
گم( یافته و دیافرا

10423)2( 4-8-7-3-10

گم )کاهش  اتصال بال تیر به ورق دیافرا
گم( یافته و دیافرا

10424)3( 4-8-7-3-10

9286اتصال بدون بالشتک اتکایی
-2-5-17-9

3- الف
اتصال برشی بین بخش های مختلف 

)اتصال در سیستم  لرزه‌ای مختلط(
10-3-2-15-الف10282

16-1-11-16101اتصال برگشت جریان )تعریف(
خروج  دسترس  راهروی  به  اتصال 

)تصرف‌های مراقبت بازداشتی( 
31232-2-13-6-3

20-3-7-20277اتصال به زمین )تابلوها(

اتصال به سازه بتنی )آسیب(
پ 
2800

پ-3212-2-4-1-6

ت -7-6-9-2-7901اتصال به سر شمع 
اتصال به شبکه آب بهداشتی و شبکه 

برق )پروانه ساختمان(
4344-2-4-4

16-3-7-16705اتصال به لوازم بهداشتی 

اتصال به وادار
پ 
2800

پ-112-2-4-1-6

9-17-2-92754اتصال بین اعضای درجاریز و شالوده
در  غیرسازه‌ای  دیوار  دو  بین  اتصال 

ساختمان بنایی 
855)7( -1-5-3-8

9-17-2-4-92752اتصال بین دیوار و شالوده
9-17-2-4-92751اتصال بین ستون و شالوده

ک مسلح  اتصال بین مهار و نمای خا
)ضریب اطمینان(

763
 3-1-7-5-7-

3-ب

اتصال پانل دیوار
پ 
2800

پ-44-1-1-4-1-6

11-6-5-2-11509اتصال پانل دیوار )تیلت - آپ(
)سیستم  یکدیگر  به  پانل‌ها  اتصال 

)ICF
114218-2-3-6-11

اتصال پایین ‌ترین شاخه افقی به لوله 
قائم 

1688
شکل 2-4-16-

5- ب
به دیوار )سیستم  نما  اتصال پوشش 

)ICF
114330-2-3-6-11

10-3-8-8-چ10442اتصال پیچی )نمونه آزمایش(
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10-2-9-3-1-الف10205اتصال پیچی اتکایی )تعریف(

اتصال پیچی در اعضای قطری )قاب  
خمشی خرپایی ویژه(

10-3-3-4-1-ت10311

تعاریف101اتصال پیش تنیده )تعریف(

10-2-9-3-1-ب10206اتصال پیش تنیده پیچی )تعریف(

اتصال تلسکوپی
پ 
2800

پ-123-2-4-1-6

اتصال تیر به ستون )آزمایش غیرمخرب  
لرزه‌ای جوش(

10512
 5-9-4-10

)2-الف(
11-6-4-2-11457اتصال تیر به ستون )بتنی پیش‌ساخته(
11-6-4-2-114724اتصال تیر به ستون )بتنی پیش‌ساخته(
پذیری  )شکل  ستون  به  تیر  اتصال 

متوسط(
93574-5-20-9

ساده  )طراحی  ستون  به  تیر  اتصال 
ساختمان بتنی(

شکل 9- پ -96135-6

اتصال تیر به ستون )قاب  مهاربندی 
گرا( شده وا

103472-6-3-4-3-10

اتصال تیر به ستون )قاب  مهاربندی 
گرا( شده وا

10348
-6-3-4-3-10

2-پ
اتصال تیر به ستون )قاب  مهاربندی 

شده همگرای ویژه(
103322-6-2-4-3-10

خمشی  )قاب  ستون  به  تیر  اتصال 
فولادی متوسط(

102926-2-3-3-10

خمشی  )قاب  ستون  به  تیر  اتصال 
فولادی معمولی(

102864-1-3-3-10

خمشی  )قاب  ستون  به  تیر  اتصال 
فولادی ویژه(

103038-3-3-3-10

خمشی  )قاب  ستون  به  تیر  اتصال 
مختلط ویژه(

103727-5-3-10

خمشی  )قاب  ستون  به  تیر  اتصال 
مختلط ویژه(

103732-7-5-3-10

به ستون )قاب مهاربندی  تیر  اتصال 
شده همگرای مختلط ویژه(

103772-6-1-6-3-10

اتصال تیر به ستون )مهاربند کمانش 
تاب(

103572-6-4-4-3-10

9-926516اتصال تیر به ستون بتنی
اتصال تیر به ستون در قاب‌های ویژه 

بتنی
93745-6-20-9

اتصال تیر به ستون قاب )میانقاب(
پ 
2800

پ-663-4-2-6

10-3-4-3-6-103494اتصال تیر پیوند به ستون
)برداشتن  به ستون  پیوند  تیر  اتصال 

پشت بند  لرزه‌ای(
جدول 1052332-4-10

وجوه  کلیه  به  دستک  یا  تیر  اتصال 
ستون

جدول 92231-12-9

پیوند  ناحیه  از  تیرهای خارج  اتصال 
به ستون

103472-6-3-4-3-10

)بتنی  امتداد  هم  تیرهای  اتصال 
پیش‌ساخته(

11468-2-4-6-11

اتصال تیرهای همبند )دیوارهای برشی 
مختلط ویژه(

103822-3-6-3-10

10-3-7-1-ب10393اتصال جان به بال )پیش تأییدشده(
شکل 10-4-1050312اتصال جان به بال )رواداری(

پیش  )فلنجی  بال  به  جان  اتصال 
تأییدشده(

10404)5( 1-3-7-3-10

اتصال جان به بال اعضای ساخته شده 
از ورق

10-2-5-13- ث10123

اتصال جان به بال تیر )جوش  گوشه 
منقطع(

10-2-9-2-2-ب10196

10341اتصال جان به بال تیر پیوند
-2-5-3-4-3-10

الف )4(
اتصال جان به بال در ستون با مقطع 

صلیبی )پیش تأییدشده(
10-3-7-1-ب10394

اتصال جان به بال سپری )اتصال گیردار 
پیچی با جفت سپری(

10419)1( 3-7-7-3-10

شکل   H ستون  بال  به  جان  اتصال 
)پیش تأییدشده(

10-3-7-1-ب10393

ای  بال ستون جعبه  به  جان  اتصال 
)پیش تأییدشده(

10-3-7-1-ب10393

اتصال جان پناه با وادار بتنی
پ 
2800

شکل پ-5037-6

اتصال جان تیر به بال ستون )اتصال 
با ورق های روسری و  گیردار جوشی 

زیرسری(
10413)6( 3-5-7-3-10

اتصال جان تیر به بال ستون )بال پهن 
گم( شده و دیافرا

10436)6( 4-10-7-3-10

اتصال جان تیر به بال ستون )بال پهن 
گم( شده و دیافرا

10436)7( 4-10-7-3-10

اتصال جان تیر به بال ستون )تقویت 
گم( نشده با دیافرا

10430)5( 4-9-7-3-10




